B cTunenananbHyr0 KOMUCCHIO
OI'BOY BO «YI'TY»

(®.1.0. noaHOCTHIO)
00y4aroIIerocs rpymisl
Jlata poxneHus
['paxxmancTBo
Howmep 3aueTHON KHMXKKH:
AJZlpec NOCTOSTHHOM pETUCTPaLlUH:

Anpec dpakTUyeCKuii:

KonTaktHbiii TenedoH:

3ASBJIIEHUE
00 OKa3aHUM MaTepUaTbLHOMN MOIEPKKHU (TIOMOIIIH )

HpOHly 0Ka3aTb CAMHOBPCMCHHO MAaTCPHUAJIBHYIO IIOAACPKKY B CBA3U C TCM,
qTo

[Ipunararo moaTBEPKAAIOIIME TOKYMEHTHI:

1.

2.

3.

4,

5.

Cocroro B Opake: nma[ | wer[ ]. PabGoraro: ma[ | mer[ ]
« _» 20 T /

(maTa mponwckio) (moamuck) (pacmmdpoBKa MOAITHCH)

C TlonoxenneM O MaTepUaIbHON MOJJAEPKKE (MOMOIIU) HYXKIAIOIIUXCS
ooyuaronuxcss DPI'BOY BO «YI'TY» o3nakomnen(a). IlpemynpexneH(a)
00 OTBETCTBEHHOCTH 3a MPE/ICTABICHUE HEJJOCTOBEPHBIX CBEJEHUN B COOTBETCTBUU
C JEHCTBYIOIINM 3aKOHOAATENLCTBOM Pocculickon denepaum.
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(maTa mponuckIo) (moxmuCh) (pacmmbpoBKa OAIINCH)

BX. Ne oT
TEI.

/

(moxnuck) (pacum¢poBKa MOIINCH)




